ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHÙA

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Chợ Chùa, ngày 20 tháng 5 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả, rà soát hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp, và diêm

nghiệp có mức sống trung bình Đợt 2 năm 2025 trên địa bàn

thị trấn Chợ Chùa giai đoạn 2022-2025

Thực hiện Công văn số 2034/UBND ngày 17 tháng 9 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân huyện Nghĩa Hành về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo đầu kỳ;

rà soát hộ nghèo, cận nghèo hàng năm; xác định hộ làm nông nghiệp, lâm

nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình theo chuẩn nghèo đa

chiều giai đoạn 2022-2025.

 Ban chỉ đạo rà soát xác định hộ nghèo, hộ cận nghèo của thị trấn đã tham

mưu cho lãnh đạo UBND thị trấn ban hành kế hoạch số 23/KH-UBND ngày 21

tháng 9 năm 2021 của Ban chỉ đạo về việc xây dựng Kế hoạch tổ chức thực hiện

rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo đầu kỳ; rà soát hộ nghèo, cận nghèo hàng năm;

xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức

sống trung bình theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn thị

trấn Chợ Chùa

Nay Uỷ ban nhân dân thị trấn đã có kết quả báo cáo rà soát, tổng hợp hộ

làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung

bình về huyện thông qua phòng LĐTB&XH.

 * Về kết quả công tác tổng hợp, rà soát:

Tổng số hộ dân cư trên địa bàn thị trấn là: 2.834 hộ, trong đó số hộ làm

nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức số trung bình là 47

hộ, 129 khẩu (Kèm theo danh sách)

Trên đây là báo cáo kết quả rà soát, tổng hợp hộ làm nông nghiệp, lâm

nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình đợt 2 năm 2025 trên

địa bàn thị trấn Chợ Chùa./.

Nơi nhận:                                                                                         CHỦ TỊCH
- Phòng NN&MT huyện;
- ĐU, HĐND TTCC;

- CT, PCT UBND TT;

- VP – TK  TT;

- Lưu: VT.

                                                                                                     Đoàn Tấn Nguyên

		ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	2025-05-20T14:21:22+0700
	Signer's office
	ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	Signing document

		2025-05-20T14:38:09+0700

		2025-05-20T14:38:09+0700